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KOMUNIKATY EKONOMA DIECEZJI PŁOCKIEJ

1. Weryfikacja liczby wiernych w parafiach

W tym roku minęło 10 lat od ostatniej weryfikacji mieszkańców poszczególnych parafii naszej die-
cezji. Wobec powyższego Diecezjalna Rada Ekonomiczna zasugerowała, aby dokonać ponownej wery-
fikacji. Stanowisko DRE zostało zaakceptowane przez Biskupa Płockiego. 

W związku z tym proszę Księży Dziekanów o zebranie od Księży Proboszczów stosownych zaświad-
czeń z Urzędów Gmin bądź Urzędów Miast potwierdzających ilość osób zameldowanych na stałe i cza-
sowo na terenie danej parafii, a następnie dostarczenie do Wydziału Ekonomicznego. Nieprzekraczalny 
termin składania ww. dokumentów to 11 grudnia br. 

Księża Proboszczowie, którzy składali prośby o  weryfikację liczby wiernych w  bieżącym roku są 
zwolnieni z tego obowiązku.

2. Wpłaty świadczeń osobistych i parafialnych

W  związku ze zbliżającym się końcem roku kalendarzowego, bardzo proszę Czcigodnych Księży, 
którzy mają jakiekolwiek zaległości wobec kasy diecezjalnej o  ich niezwłoczne uregulowanie. Proszę 
także, aby wszystkie zobowiązania z miesiąca grudnia wpłacić do końca roku. 

Przy  tej okazji dziękuję serdecznie wszystkim Księżom Proboszczom i Wikariuszom za regularne 
wpłaty świadczeń osobistych i parafialnych.

Płock, dnia 7 listopada 2023 r.
 Ks. Roman Bagiński
 Ekonom Diecezjalny
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KOMUNIKATY WYDZIAŁU DUSZPASTERSKIEGO

1. Spotkanie lektorów słowa Bożego

W sobotę 2 grudnia 2023 r. w Opactwie Pobenedyktyńskim w Płocku, w godz. 10.30-14.30 odbędzie 
się spotkanie formacyjno-integracyjne, na które zapraszamy lektorów słowa Bożego, zwłaszcza lektorów 
dorosłych. 

W programie przewidziano część wykładowo-ćwiczeniową, która dostarczy wiedzy i umiejętności 
przydatnych w pełnieniu funkcji lektora oraz czas na poznanie się i rozmowy przy kawie.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc konieczne jest wcześniejsze zgłoszenie udziału na adres: 
duszpasterski@diecezjaplocka.pl (zgłoszenia do 25 listopada 2023 r.).

Koszt uczestnictwa wynosi 20 zł. 

2. Kurs dla kandydatów na nadzwyczajnych szafarzy Komunii św.

W styczniu 2024 roku w Płocku będzie odbywał się kurs przygotowujący do pełnienia funkcji nad-
zwyczajnego szafarza Komunii św. Księży Proboszczów zainteresowanych ustanowieniem szafarzy dla 
parafii prosimy o zgłaszanie kandydatów. Stosowny formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie Wy-
działu Duszpasterskiego w zakładce menu bocznego „Szafarze Komunii świętej”. Kurs będzie prowadzo-
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ny w soboty w Szkołach Katolickich w Płocku, natomiast ustanowienie odbędzie się w Ośrodku Caritas 
w Popowie 18 lutego 2024 r. na zakończenie rekolekcji dla nadzwyczajnych szafarzy Komunii św. 

3. Rekolekcje dla nadzwyczajnych szafarzy Komunii św.

Zapraszamy nadzwyczajnych szafarzy Komunii św. na doroczne rekolekcje, które tym razem popro-
wadzi ks. Krzysztof Świerczyński. Odbędą się one w dwóch terminach:

– 16-18 lutego 2024 r. w Popowie, Ośrodek Caritas (obowiązkowe dla kandydatów na nadzwyczaj-
nych szafarzy Komunii św.)

– 10-12 maja 2024 r. w Płocku, MCEW „Studnia”
Koszt udziału w rekolekcjach to 350 zł – pokrywa parafia posługi nadzwyczajnego szafarza Komunii 

św., zapisy w Wydziale Duszpasterskim.
Niezależnie od terminu rekolekcji nadzwyczajni szafarze zachowują ciągłość pełnienia swojej funkcji. 
Płock, dnia 6 listopada 2023 r. 
 Ks. Marcin Sadowski
 Dyrektor Wydziału Duszpasterskiego

Kuria Diecezjalna Płocka
Płock, dnia 14 listopada 2023 r.
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